
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PIOLA” - GIUSSANO 

Scuola infanzia “Piccole tracce” - Scuola primaria “G. Piola” - Scuola primaria “C. Porta” - Scuola secondaria I° grado ” A. Da Giussano” 

Via D’Azeglio n. 41 – 20833 Giussano (MB)- C.M.: MBIC835007 – C.F. 83012160152 

☎ 0362/850674 –  0362/850614 – @: mbic835007@istruzione.it; mbic835007@pec.istruzione.it 

 
Giussano, 24/10/2022 

 
All’albo on line 
Agli interessati 

 
 
Oggetto: Aggiudicazione provvisoria delle proposte pervenute relative all’avviso pubblico di 
selezione per il reperimento di esperti interni ed esterni prot. 2221 del 28/09/2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione per il reperimento di esperti interni ed esterni  prot. 
n. 2221 del 28/09/2022; 

VISTI  i verbali della Commissione tecnica incaricata della comparazione delle 
proposte pervenute; 

VISTO               che le proposte che hanno ottenuto il maggior punteggio sono idonee e 
rispondenti alle necessità dell’Istituto;  

 

DECRETA 

l’assegnazione provvisoria degli incarichi in oggetto come di seguito indicato: 

Azione 1 - PSICOMOTRICITA’ – metodo Aucouturier (Scuola dell’infanzia): 
MILANI PAOLA 
Graduatoria di merito: 
MILANI Paola    Punti 68 
PULIYANATH Sawmia    Punti 40 
CONIA Ivan     Punti 38 

 
Azione 2 - PSICOMOTRICITA’ IN MUSICA – (Scuola dell’infanzia): 
GALLI ELISA di D’Accordo snc 
Graduatoria di merito: 
Galli Elisa D’Accordo snc  Punti 90 
Marsheva Valeria D’Accordo snc Punti 80 
Gerosa Maria Federica D’Accorso snc Punti 36       

 
Azione 3 –MUSICA A SCUOLA INSIEME (Scuola primaria): 

RAVIOLO FRANCA – SCANZIANI DANIELE (Personale interno) 
Graduatoria di merito 
RAVIOLO Franca- SCANZIANI Daniele  Punti 79 (Personale interno) 
TRIVINI Marco     Punti 57 

 

Istituto Comprensivo " G. PIOLA " - C.F. 83012160152 C.M. MBIC835007 - A3CFA0D - Ufficio protocollo

Prot. 0002544/U del 24/10/2022 12:22

mailto:mbic835007@istruzione.it


Azione 4 – POTENZIAMENTO COMPETENZE MOTORIE E RELAZIONALI (Scuola Primaria “G. Piola”): 
MILANI PAOLA 
Graduatoria di merito: 
MILANI Paola     Punti 69 

 
Azione 5 – Laboratorio teatrale (Scuola Primaria “C. Porta”): 
MARIANI MARCELLO (personale altre istituzioni scolastiche) 
Graduatoria di merito: 
MARIANI Marcello    Punti 85  Personale altre istituzioni scolastiche 
LEONE Corinne     Punti 85 

 
Azione 6 –ALFABETIZZAZIONE ALUNNI STRANIERI (Scuola Primaria e Secondaria di I grado): 
PIPERNO FRANCESCO (personale interno) 
Graduatoria di merito: 
PIPERNO Francesco    Punti 38  Personale interno 
ROTA Alice     Punti 25 
GRETO Rossella    (Oltre i termini) 

 
Azione 7 - METODO DI STUDIO: SVILUPPARE UN METODO DI STUDIO EFFICACE NEGLI ALUNNI CON 

DISTURBI SPECIFICI DI APPRENDIMENTO (Scuola Secondaria di I grado):  
MISSAGLIA STEFANIA 
Graduatoria di merito: 
MISSAGLIA Stefania    Punti 67 
ZACCHI Irene     Punti 39 

 
Azione 8 –CONSULENZA, SUPERVISIONE PEDAGOGICA E FORMAZIONE (Istituto Comprensivo): 
UNIVERSITÀ CATTOLICA SACRO CUORE 
Graduatoria di merito: 
Università Cattolica Sacro Cuore  Punti 100 

 
Azione 9 –  SPORTELLO PSICOLOGICO 

MISSAGLIA STEFANIA 
Graduatoria di merito: 
MISSAGLIA Stefania    Punti 92 
TAGLIABUE Cinzia    Punti 78 
BATTAGLIA Erika    Punti 42 
 
 
 

Ai sensi dell’art. 7 la graduatoria di merito della selezione e il provvedimento di aggiudicazione 
saranno pubblicati sul sito della scuola. La pubblicazione avrà valore di notifica agli interessati che, 
nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre reclamo entro gg. 5 dalla pubblicazione. 
 

Trascorsi 5 gg. dalla data di questa comunicazione, salvo eventuali ricorsi, l’aggiudicazione 
provvisoria si intende approvata e diventerà definitiva. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

                                                                                                         

 

Istituto Comprensivo " G. PIOLA " - C.F. 83012160152 C.M. MBIC835007 - A3CFA0D - Ufficio protocollo

Prot. 0002544/U del 24/10/2022 12:22


		2022-10-24T12:16:23+0200
	ROBERTO DI CARLO




